, vel qui sacramenta contrectant, pudici

, tiae custodes, etiam ab uxoribus se ab

, stineant: ut in omnibus, & ab omnibus

, pudicitia custodiatur, qui altari deser

D) viunt. 99

(9) Concilium Toletanum I. anno domini

4oo. can. 1. tcm. cod. col. 1471. , Placuit,

, ut diacones, si vel integri, vel casti

, sint, & continentes vitae etiamsi uxores

, habeant, in ministerio constituantur:

, ita tamen, ut si qui etiam ante inter

, dictum, quod per Lusitanos episcopos
9, COnstitutumn est cOntinenter Cunn uXO

, ribus suis vixerint, presbyteri honore

, non cumulentur. Si quis vero ex pre

, sbyteris ante interdictum filiossuscepe

, rit, de presbyterio ad Episcopatum non

», permittatur , ,

(1o) Pagi in Critic. ad Annal. Ecclesiast.

Baroni ad annum 397. num.XXlll., & ad

annum 4o1. num. XXX. Nella nota 1. alle

parole Concilium Taurinense Collect. Concil.

tom. ll. col. 1383. seq. si dice : , MSS. le

», gunt, Taurinate , Ita Hard, qui in Indi

(11) Concilium Taurinense can. VllI. tom.

rod. col. 1386. , Hi autem (Clerici)- qui

, contra interdictum sunt ordinati, vel in

, ministerio filios genuerunt, ne ad ma

, jores gradus ordinum permittantur, sy

, nodi decrevitauctoritas. ,

(12) Baronio ad an. 4o2. num.XLVIII. ,

(5º ad annum 417, num. IV. Altri lo vo

creato Papa nell' anno 4o1. Vedi

il Pagi in Critic. ad Annal. Eccles, Baroni

ad an.4o2. num.XIX., &5 ad an.417. num.

IV. seqq., e Coustant Collect. Epist. Rom.

P'ont. tom. l. col. 737., (5 738.

(13) Inter Epistolas S. Innocenti I,Col

lect. Epistol. Rcm. Pont. Coustant numv. ll.ccl,

745. % , num.Vl. col.789. seqq., & num,

XXXVlll. col. 912. seq., in cui scrive:,Nu

», per quidem Maximilianus filius noster

», agens in rebus cujusmodi querelam de

, tulerit, libelli ejus series annexa decla

rat. Qui zelo fidei , ac disciplinae du

, ctus, non patitur Ecclesiam pollui ab

», indignis presbyteris, quos in presbyte

», rio filios asserit procreasse, Quod non

» licere
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della Spagna, e della (14) Italia avanti l'anno 569., primo del Regno di

Alboino in Italia, ed a contentarmi di riportare unicamente due passi inte

ressantissimi di S. Leone il Grande , Questo Pontefice adunque nella lettera

ad Anastasio Vescovo di (15) Tessalonica scritta nell'anno 446. dice: , Es

5)

y

5)

5)

5»

55

53

9)

sendo in libertà di coloro, che non sono ascritti all'Ordine dei Chierici

l'unirsi in matrimonio , e dar opera a generare figliuoli, per rappresen